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karaktär" och polismän i vårt eget land" (T-POLIS) som beskyddade den tyske "proffesionella mördaren". Men han utgår

ifrån att det är Hans

Haste.

Hotelsebrevet mot Hans Haste kan därför anses utgöra ett verkligt hot och förtjänas att tas på allvar. Brevskrivaren medger indirekt sin varför skulle han annars kräva Haste på betalning

skuld -

understruket av ett mordhot? Det är ju hela brevets avsikt. Om han så starkt tror att Haste ligger bakom vet han också att

"uppdragsgivaren" känner till att "the other guys" existerar. Detta utgör ett ännu större hot mot Hans Haste då även de genom brevskrivaren kräver sina blodspengar.

Slutligen: brevskrivarens uppgifter om de sex utländska proffsen (A-DN, B-ARBETET, E-WICKBOM) förtjänar med den här bakgrunden större tilltro än tidigare. Existerar dessa, och har morduppdraget planerats och finansierats av "a foreign power" (G-NYA N) är det också till dem belöningen för mordet på Olof Palme har gått.

"The enemies of the iranian state" skriver "Stuart". Att Irak har något med mordet på Olof Palme att göra är inte särskilt vedertaget - men det finns teorier om att mordet leder tillbaka till USA och CIA som backar upp Irak. Risken att fredsmedlaren Olof Palme redan vid årsskiftet 1985-1986 kunde spräcka den enorma skandalen att USA levererar vapen till Iran och använder pengarna för att stödja Contras måste ha varit överhängande och rena katastrofen för Reagan-administrationen.

Om brevskrivaren i tre brev - U-HANS, A-DN, B-ARBETET - bara ägnat sig åt fantasier hade Iran varit ett naturligare mål för

anklagelserna - inte minst för att både svensk och utländsk press i huvudsak förfäktat den teorin.

således: Tre gånger upprepas detta - vilket gör påståendet i sig självt mycket intressant. Men i det här sammanhanget måste det ses som bevis för att dessa tre brev författats av samma person: U-HANS -hotelser mot Haste - A-DN - utpekande av Haste - B-ARBETET också utpekande av Haste. Till detta ska fogas alla andra övertygade jämförelser.

Dessa tre brev är sedan starkt knutna till:

C-OBSERVER - förfalskat i Hans Hastes namn, Palme var inget helgon, han var provokativ mot USA,

E-WICKBOM - samma sätt att beskriva bilar och deltagare som i A-DN
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